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Lampa sufitowa FOCUS

40W LED

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)

WAGA NETTO

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
Klasa energetyczna
MOZLIWOSC SCIEMNIANIA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

STRUMIEN SWIATEA
MARKA

CZUJNIK RUCHU
BARWA SWIATEA

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

KATALOG
Materiat

KLASA ENERGETYCZNA
ZRODEA SWIATEA

NAPIECIE

RODZINA LAMP

269,00 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny

ML6413

40W LED

55

CZARNY

P20

500 mm

0.82kg

20mm

20mm

PRODUKT WYPOSAZONY
Nie

30

60 mm

12

2400 Im

Milagro

NIE

Neutralna 4000K
TAK

2023
METAL + AKRYL

F - PCB78180

~230V/ 50Hz

brak
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Lampa sufitowa FOCUS to propozycja lampy od polskiej marki MiLAGRO. Wyposazono jg w energooszczedny modut LED.
Produkt ten ma ciekawy ksztatt, ktéry idealnie sprawdzi sie w nowoczesnych, badZ minimalistycznych wnetrzach. Lampe
wykonano ze szlachetnego metalu oraz wysokiej jakosci tworzywa sztucznego. FOCUS dostepna jest w uniwersalnym, czarnym
kolorze, ktéry dodatkowo rozswietli wnetrze. Model ten bedzie doskonatym wyborem zaréwno do salonu, jak i kuchni, gdzie na
pewno zrobi duze wrazenie na gosciach.Produkt objety jest 24-miesieczng gwarancja. Po uptywie ww. okresu uzytkownik ma
mozliwos¢ skorzystania ze specjalistycznego firmowego serwisu.
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